

Shri Govind Guru University

(Established Vide Gujarat Act No. 24/2015) (A State Government Public University)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી

(ગુજરાત એક્ટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત) મુ. વિઝોલ, પો. કાંકણપુર, તા. ગોધરા, જિ.પંચમહાલ, ગુજરાત - ૩૮૮૭૧૩

તા.૧૧-૦૧-૨૦૨૫

ભરતી માટે સામાન્ય સૂચનાઓ

- શ્રી ગોવિંદ ગુરુ ચુનિવર્સીટી, વિંઝોલ (ગોધરા) દ્વારા જાહેરાત ક્રમાંક ૧/૨૦૨૪ અને 3/૨૦૨૪ માટે અલગ અલગ વિષયો અને અલગ અલગ જગ્યાઓ માટે કામચલાઉ લાયક/ગેરલાયક ઉમેદવારોનું લીસ્ટ અપલોડ કરવામાં આવ્યું હતું અને ઉમેદવારો તરફથી કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તેના માટે ત્રણ દિવસનો સમય આપવામાં આવ્યો હતો. ત્યારબાદ તા.૦૮-૦૧-૨૦૨૪ ને મંગળવારના રોજ ફાઈનલ લાયક/ગેરલાયક ઉમેદવારોનું લીસ્ટ અપલોડ કરવામાં આવ્યું છે.
- આ ફાઈનલ લીસ્ટ માત્ર એલીજીબીલીટી (લાચક/ગેરલાચક) દર્શાવે છે. તેમાં જે ક્રમ આપવામાં આવ્યો છે તે મેરીટના આધારે આપવામાં આવેલ નથી પરંતુ ઉમેદવાર તરફથી મળેલ અરજી મુજબ આપવામાં આવેલ છે.
- આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસરની જગ્યા માટેના દરેક ઉમેદવારને પોતાનો એકેડેમિક સ્કોર તેમના નોંધાચેલ ઈમેઈલ પર મોકલવામાં આવેલ છે અને તેમને પણ પ્રશ્નોના સમાધાન માટે ત્રણ દિવસનો સમય આપવામાં આવ્યો હતો. હવે ટૂંક સમયમાં આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસરની જગ્યા માટેના દરેક ઉમેદવારને પોતાનો ફાઈનલ એકેડેમિક સ્કોર તેમના નોંધાચેલ ઈમેઈલ પર મોકલવામાં આવશે. જે ફાઈનલ એકેડેમિક સ્કોર ઉમેદવારને ઈન્ટરવ્યું માટે શોર્ટલીસ્ટ કરવામાં ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.
- ગુજરાત પબ્લિક યુનિવર્સિટીઝ યુનિફોર્મ સ્ટેચ્યુટ્સ, 2024 ના સ્ટેચ્યુટ નંબર 127 મુજબ, 1:15 ના પ્રમાણમાં ઉચ્ચ એકેડેમિક સ્કોર ધરાવતા ઉમેદવારોને જ આસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસરની જગ્યા માટે ઇન્ટરવ્યુ માટે બોલાવવામાં આવશે. જો લાયક ઉમેદવારો 1:15 કરતા ઓછા હોય તો માત્ર લાયક ઉમેદવારોને જ ઇન્ટરવ્યુ માટે બોલાવવામાં આવશે.
- ઇન્ટરવ્યુની તારીખ અને ઇન્ટરવ્યુ માટે શોર્ટલીસ્ટ થયેલા ઉમેદવારોની યાદી હવે પછી યુનિવર્સીટી વેબસાઈટ પર પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે.
- જો તમારે શૈક્ષણિક સ્કોરના આધારે તમને ઇન્ટરવ્યુંમાં બોલવામાં આવે તો આ અંતિમ શૈક્ષણિક સ્કોર તમામ ઓરીજીનલ દસ્તાવેજોની ચકાસણી પર આધારિત રહેશે. જો

Address: At. Vinzol, Post. Kankanpur, Ta. Godhra, Dist. Panchmahals, Gujarat – 388713. Website: www.sggu.ac.in Phone No.:02672 255101



Shri Govind Guru University

(Established Vide Gujarat Act No. 24/2015) (A State Government Public University)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી

(ગુજરાત એક્ટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત) મુ. વિઝોલ, પો. કાંકણપુર, તા. ગોધરા, જિ.પંયમહાલ, ગુજરાત - ૩૮૮૭૧૩

ઓરીજીનલ દસ્તાવેજોની યકાસણી દરમિયાન શૈક્ષણિક સ્કોર માટે માનવામાં આવેલા દસ્તાવેજોમાં કોઈ વિસંગતતા મળી આવે, તો આ સ્કોર બદલાઈ શકે છે અને તે તમારા ઇન્ટરવ્યુ માટેની પાત્રતા પર અસર કરી શકે છે.

> નિયમિત રીતે યુનિવર્સીટી વેબસાઈટ જોતા રેહવું. www.sggu.ac.in

Address: At. Vinzol, Post. Kankanpur, Ta. Godhra, Dist. Panchmahals, Gujarat - 388713. Website: www.sggu.ac.in Phone No.:02672 255101



Shri Govind Guru University

(Established Vide Gujarat Act No. 24/2015) (A State Government Public University)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી

(ગુજરાત એક્ટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત) મુ. વિઝોલ, પો. કાંકણપુર, તા. ગોધરા, જિ.પંચમહાલ, ગુજરાત - ૩૮૮૭૧૩

Date: 11/01/2025

COMMON INSTRUCTIONS FOR RECRUITMENT

- ➤ Shree Govind Guru University, Vinzol Godhra uploaded Provisional Eligible / Not-Eligible Candidates List for different subjects and posts for Advertisement No. 1/2024 & 3/2024 and the candidates were given three days time for representation and resolution of grievance, if any. Following it Tuesday 08-01-2024 the final list of Eligible / Not-Eligible candidates has been uploaded.
- ➤ This final eligibility list shows eligibility only. The serial number given in the list does not indicate individual's position in the merit.
- ➤ University has sent academic score to each candidate of Assistant Professor on their registered email id and they have also been given three days time. Now very soon university will send final academic score to each candidate of Assistant Professor on their registered email id. The final academic score will be considered for shortlisting the candidate for interview as per the Statute No. 127 of The Gujarat Public Universities Uniform Statutes,
- As per the Statute No. 127 of The Gujarat Public Universities Uniform Statutes, 2024, the qualified/eligible candidates with higher merit in the proportion of 1:15 shall only be called for interview for the post of Assistant Professor. If the eligible candidates are less than 1:15 then only the eligible candidates shall be called on for the interview.
- Date of interview and list of candidates shortlisted for interview will be published on the university website thereafter.
- ➤ The candidates shortlisted for the interview shall have to produce all original documents in support of their claims at the time of the interview including NOC.
- ➤ This Final Academic Score is Subject to verification of All Original Documents at the time of interview, if called. If any discrepancy is found in the documents considered for academic score at the time of verification, this score is subject to change and it may have impact on your eligibility for the interview.
- Regularly visit the University website. www.sggu.ac.in

Address: At. Vinzol, Post. Kankanpur, Ta. Godhra, Dist. Panchmahals, Gujarat - 388713. Website: www.sggu.ac.in Phone No.:02672 255101